
ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

MIASTO BRZEG

Wyszczególnienie

MIASTO BRZEG

OPOLSKIE

POWIAT BRZESKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

349

66,4 56,9 45,1 49,0

329

67,8

327

45,1

20

54,1

9

48,8

349

Liczba uczniów

Średni wynik %

856

62,5 54,6 42,1 47,4

768

62,7

733

39,9

88

47,6

16

43,1

856

Liczba uczniów

Średni wynik %

8906

65,8 57,8 45,8 51,1

6306

68,1

5871

47,3

2591

65,5

1012

59,7

5

67,6

1

75,0

4

45,8

8906

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. KS. JERZEGO II PIASTA W BRZEGU - GIMNAZJUM Z ODDZIAŁAMI PRZYSPASABIAJĄCYMI DO PRACY W BRZEGU

Liczba uczniów

Średni wynik %

10

38,6 44,8 17,6 30,2

10

32,9

8

14,0

10

Stanin 1 2 1 1 1

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1 IM. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO W BRZEGU

Liczba uczniów

Średni wynik %

77

60,4 53,8 39,8 42,2

72

61,2

72

37,4

5

68,4

5

46,2

77

Stanin 3 3 4 2 5 8

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI W BRZEGU - PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 2 W BRZEGU

Liczba uczniów

Średni wynik %

82

69,9 59,1 48,5 51,5

71

71,6

71

48,9

11

45,3

3

41,0

82

Stanin 6 5 6 5 6 4

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 3 IM. ORLĄT LWOWSKICH W BRZEGU

Liczba uczniów

Średni wynik %

132

68,6 56,7 47,7 50,3

131

69,9

131

48,2

1

90,0

1

85,0

132

Stanin 5 5 6 5 6 9



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

MIASTO BRZEG

Wyszczególnienie

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W BRZEGU - PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 4 Z ODZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI

Liczba uczniów

Średni wynik %

48

70,1 61,3 46,6 55,6

45

73,9

45

47,9

3

50,3

48

Stanin 6 6 5 7 7 5



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA SKARBIMIERZ

Wyszczególnienie

GMINA SKARBIMIERZ

OPOLSKIE

POWIAT BRZESKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

46

67,3 54,6 44,4 49,5

36

63,2

36

37,7

10

59,3

46

Liczba uczniów

Średni wynik %

856

62,5 54,6 42,1 47,4

768

62,7

733

39,9

88

47,6

16

43,1

856

Liczba uczniów

Średni wynik %

8906

65,8 57,8 45,8 51,1

6306

68,1

5871

47,3

2591

65,5

1012

59,7

5

67,6

1

75,0

4

45,8

8906

GMINNY ZESPÓŁ SZKÓŁ W SKARBIMIERZU OSIEDLE - GMINNE GIMNAZJUM

Liczba uczniów

Średni wynik %

46

67,3 54,6 44,4 49,5

36

63,2

36

37,7

10

59,3

46

Stanin 5 4 5 5 5 6



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA GRODKÓW

Wyszczególnienie

GMINA GRODKÓW

OPOLSKIE

POWIAT BRZESKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

231

55,5 51,3 35,7 43,3

196

55,5

167

35,6

35

42,3

7

35,7

231

Liczba uczniów

Średni wynik %

856

62,5 54,6 42,1 47,4

768

62,7

733

39,9

88

47,6

16

43,1

856

Liczba uczniów

Średni wynik %

8906

65,8 57,8 45,8 51,1

6306

68,1

5871

47,3

2591

65,5

1012

59,7

5

67,6

1

75,0

4

45,8

8906

GIMNAZJUM DLA DOROSŁYCH W GRODKOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

33

29,8 36,6 14,8 31,6

33

34,5

32

15,5

33

Stanin 1 1 1 1 1

GIMNAZJUM PUBLICZNE NR 1 IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W GRODKOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

98

64,6 55,4 45,3 46,8

92

66,0

92

41,2

6

57,8

6

34,5

98

Stanin 4 4 5 4 5 6

GIMNAZJUM PUBLICZNE NR 2 IM. JÓZEFA ELSNERA W GRODKOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

69

58,7 54,1 35,6 46,1

41

59,5

41

38,5

28

38,5

69

Stanin 3 4 3 3 4 2

PUBLICZNY ZESPÓŁ SZKÓŁ W JĘDRZEJOWIE - GIMNAZJUM PUBLICZNE W JĘDRZEJOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

31

47,0 47,5 28,4 38,4

30

40,7

2

36,5

1

53,0

1

43,0

31

Stanin 2 2 2 2 2 5



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA LEWIN BRZESKI

Wyszczególnienie

GMINA LEWIN BRZESKI

OPOLSKIE

POWIAT BRZESKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

127

62,1 55,9 44,3 50,3

104

63,7

104

36,5

23

45,0

127

Liczba uczniów

Średni wynik %

856

62,5 54,6 42,1 47,4

768

62,7

733

39,9

88

47,6

16

43,1

856

Liczba uczniów

Średni wynik %

8906

65,8 57,8 45,8 51,1

6306

68,1

5871

47,3

2591

65,5

1012

59,7

5

67,6

1

75,0

4

45,8

8906

GIMNAZJUM IM. POLSKICH NOBLISTÓW W ŁOSIOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

26

52,0 50,6 38,7 45,2

22

50,6

22

26,5

4

39,3

26

Stanin 2 3 3 3 3 2

GIMNAZJUM IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W LEWINIE BRZESKIM

Liczba uczniów

Średni wynik %

72

68,8 59,0 50,3 54,8

63

66,4

63

39,3

9

55,8

72

Stanin 6 5 6 6 5 6

GIMNAZJUM W SKOROGOSZCZY

Liczba uczniów

Średni wynik %

29

54,6 52,9 34,6 43,9

19

70,1

19

38,9

10

37,5

29

Stanin 2 3 3 3 6 2



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA LUBSZA

Wyszczególnienie

GMINA LUBSZA

OPOLSKIE

POWIAT BRZESKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

71

66,3 54,1 43,8 47,1

71

57,5

67

34,3

71

Liczba uczniów

Średni wynik %

856

62,5 54,6 42,1 47,4

768

62,7

733

39,9

88

47,6

16

43,1

856

Liczba uczniów

Średni wynik %

8906

65,8 57,8 45,8 51,1

6306

68,1

5871

47,3

2591

65,5

1012

59,7

5

67,6

1

75,0

4

45,8

8906

PUBLICZNE GIMNAZJUM IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W KOŚCIERZYCACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

71

66,3 54,1 43,8 47,1

71

57,5

67

34,3

71

Stanin 5 4 5 4 4



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA OLSZANKA

Wyszczególnienie

GMINA OLSZANKA

OPOLSKIE

POWIAT BRZESKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

32

57,3 49,9 40,3 45,6

32

62,3

32

35,4

32

Liczba uczniów

Średni wynik %

856

62,5 54,6 42,1 47,4

768

62,7

733

39,9

88

47,6

16

43,1

856

Liczba uczniów

Średni wynik %

8906

65,8 57,8 45,8 51,1

6306

68,1

5871

47,3

2591

65,5

1012

59,7

5

67,6

1

75,0

4

45,8

8906

PUBLICZNY ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY IM. BRYGADY PARTYZANCKIEJ "GRUNWALD" W OLSZANCE - GIMNAZJUM W OLSZANCE

Liczba uczniów

Średni wynik %

32

57,3 49,9 40,3 45,6

32

62,3

32

35,4

32

Stanin 3 2 4 3 5


